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EiE B (nm) $AE (THZ) BiE B (nm) SR (THZ)
c18 1563.05 191.80 C40 1545.32 194.00
c19 1562.23 191.90 41 1544.53 194.10
Cc20 1561.42 192.00 c42 1543.73 194.20
c21 1560.61 192.10 43 1542.94 194.30
c22 1559.79 192.20 C44 1542.14 194.40
Cc23 1558.98 192.30 45 1541.35 194.50
c24 1558.17 192.40 C46 1540.56 194.60
Cc25 1557.36 192.50 c47 1539.77 194.70
C26 1556.55 192.60 48 1538.98 194.80
c27 1555.75 192.70 49 1538.19 194.90
c28 1554.94 192.80 C50 1537.40 195.00
Cc29 1554.13 192.90 51 1536.61 195.10
C30 1553.33 193.00 €52 1535.82 195.20
31 1552.52 193.10 53 1535.04 195.30
€32 1551.72 193.20 C54 1534.25 195.40
€33 1550.92 193.30 55 1533.47 195.50
34 1550.12 193.40 €56 1532.68 195.60
G35 1549.32 193.50 c57 1531.90 195.70
C36 1548.51 193.60 58 153112 195.80
c37 1547.72 193.70 €59 1530.33 195.90
38 1546.92 193.80 Cc60 1529.55 196.00
Cc39 1546.12 193.90 c61 1528.77 196.10
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

FR—RRE
2¥ e =/IME BE{E mAE Bafy &
HIERE DR 25.78 Gb/s 1
=B BER 5x10~5 2
0 70 °C 3
TITERE Tc
-40 85 °C 3
HERE Tsto —-40 85 °C 4
TEER lcc 600 mA
T{ERE Vee 3.14 3.3 3.46 Y,
InFE P 2.0
mRABE VMax 0 3.6 \Y; 5
*:
1. IEEE 802.3
2. {3 25.78Gb/s, PRBS 2°'-1 =i
3HNEERmRE
4. KERE
5. BiE0O
EWIEE
HiEEE HAFAR IEEEE (km) &
25.78Gb/s 9/125um BiESNLF 10 1

&
1. £ 25G BERMAT, EXEHLAEH RS-FEC INEE
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

KFHHME-RHN

Vcc=3.14V to 3.46V, T

88 ws R/ME g RAE =2} &

L pnYIES Prx ) 6 dBm 1

FPIRE Ac Ac-0.1 Ac Ac+0.1 nm 2

=lWY:4 N a1 GHz 100

HYELE ER 4 dB

IBAEHDEI L SMSR 30 dB

ENLINEE Caviy TDP 4 dB

XA &S B BB e Th =R Pout_orF -30 dBm 1
#

1. FHNRHE
2A=18EM ITU MIZKE

KFRE- B

Vcc=3.14V to 3.46V, T
2% s | =ME | HEBE | SXE By | &F
Ko Ac 1270 1610 nm
RIRALIL 2 PoL 2 dBm
RWRREE Rx_sen -12 dBm 1
LOS F54 LOSA -30 dBm
LOS 5K LOSp -16 dBm
LOS {5 SRiF X8 LOSH 0.5 dB

&
1. EH¥INER, [ ER > 4 dB, 25.78Gb/s, PRBS 23'-1 523, BER 5x10™>;
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

S E-Z 5N
Vc=3.14V to 3.46V, Tc
84 o5 =®/ME BB =P | =2y g
EZBAER Rin 100 Q
EDHNER Vin_pp 180 700 mV
AR XABE Vo 2 Vee
RS ERERE Ven Vee Vee+0.8
B SAFIE— RN
Vc=3.14V to 3.46V, T
88 5 RIME | BBE RXE =Xy g
Z0HLER Vour pp 150 900 mvV
LOS 54X Vios_a 2 Vee_Host
LOS 55543 Vios p Vee Vee+0.8
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

AOH H5H#F=3k A
FH R LHREE
ncsE | 7 EEBER | SHHEA (HEX)
0 1 Identifier SFP/SFP+/SFP28 03
Extended
1 1 Identifier R N1C#ENO 04
2 1 Connector £/ LC EER 07
. 00000000
3-10 8 Transceiver 25G Base DWDM 00 00 00 00
11 1 Encoding £/ 64B/66B R A 06
12 1 BR, Nominal 25.78Gb/s BIFRFRER R FF
13 1 Rate Identifier TIRKIFEINEE 00
14 1 Length(9um)-km | FEEEX AL 10km 0A
Length Y ~
15 1 (9um)-100m BB R 10km 64
Length sl
16 1 (50um)-10m ESEANERER 00
Length s
17 1 (62.50m)-10m SN ANERIES 00
18 1 Length (Copper) | ERZKERIES 00
19 1 Reserved RENX 00
4D 4F 44 55
4C 4554 45
20-35 16 Vendor name MODULETEK 4B 20 20 20
202020 20
36 1 Transceiver 25G Base LR 03
37-39 3 Vendor OUI JoI & Oul 00 00 00
40-55 16 Vendor PN IErails B EEX
s6-59 | 4 | VENOrREVISION | e aipas B EEX
60-61 2 Wavelength SR R IRE 7FE'&EE;%§Z‘|:E§
62 1 Reserved RENX 00
63 1 CC_BASE 0-62 FHHIRILF] B BEX

EFBROMUFE—IRRS
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

64

Transceiver
Options

BIT7=0 {R B

BIT6 #=HRINZERR I E X

BIT5 f&RHRINZERR FI E X

BIT4=1 LI A TATNBE

BIT3=1 BRI EE I BT E R IRE
(CDR) I8¢

BIT2=1 (B ES

BITT &RBRINEREHIE X

BITO=0 #ZU#. 7 BRIE /5 i

R TREH A 200N F 1.5W,
BIT6=0, BIT5=0, BIT1=1)
TASRE: RER A 3(UNF 2.0W,
BIT6=0, BIT5=1, BIT1=0)

1E/3C

65

Transceiver
Options

BIT7=0 REEIAZWIHLFRIIPR T A0
BE

BIT6=0 R{E R oIR8
BIT5=0 RELIRZIEEINEE

BIT4=1 7 TX_DIS I &k

BIT3=1 & TX_Fault 74k

BIT2=0 ARSI LOSS I8¢ (F SD Thge
BIT1=1 & RX_LOS &k

BITO=0 {R BB

TA

66

BR, max

REESER

67

67

BR, min

RAEERE

00

68-83

Vendor SN

I EFIS

B EEX

84-91

Date code

HAAAH

B AEX

92

Monitoring Type

BIT7=0 %4 SFF-8472 &3k

BIT6=1 BLMEFIZRITIBE

BIT5=1 BXIM AN ERIEINBE

BIT4=0 RLIMHMEBIRETN BE

BIT3=1 #HIE IR A FII R IR
BIT2=0 AFEE#1T Address change
Mode

BIT1=0 1R

BITO=0 R &1

68

93

Enhanced Options

BIT7=1 BXMEE/IRERENL
BIT6=1 BXLI IR TX_DIS F5=4l
NI BE

BIT5=1 LMY TX_Fault 55 4M
IngE

BIT4=1 B RX_LOS 55 5W
InRE

BIT3=0 AL IR R EIFIRHIFN L
MINEE

BIT2=0 > SCI SFF-8079 R Fi%k#EIh
fE

BIT1=0 5kSZI SFF-8431 My iE =
EEINEE

BITO=0 R &1

FO

94

Compliance

IRER 12.3 hRASH SFF-8472 EX

08

95

CC_EXT

64-94 FHHIRKEH]

B BEX
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

96-127 32 Vendor Specific | T BEEXXE B EEX
128-255 | 128 Vendor Specific | T EEEX KX B BmEX
A2h LOW g EHFFRREA
FH . L& E
IIC Hihik N SESRER % (HEX)
Alarm/Warning #{#&
00-01 2 Temp High Alarm | RESKRE REEEEX
02-03 2 Temp Low Alarm BERRE NSREEEE
04-05 2 Temp High Warning | BEESEE NERESEZE
06-07 2 Temp Low Warning | BERZES NERESEZE
08-09 2 Voltage High Alarm | BBESIRE NRESEE
10-11 2 Voltage Low Alarm | BERIRE LEEEEE
) Voltage High . N ——
12-13 2 Warning BESZEES NSRETEE
) Voltage Low —_— e ———
14-15 2 Warning BERES NREEEE
16-17 2 Bias High Alarm REBRSRE RREEER
18-19 2 Bias Low Alarm REBRREIRE RRETEEE
20-21 2 Bias High Warning | REEREZE RRETEEE
22-23 2 Bias Low Warning REERRES LEREEEx
24-25 2 TXpower High | wapsemzmme REEEEE
26-27 2 TX Power Low Alarm | K5I RFRE NEREEEZE
) TX Power High Ny T T i
28-29 2 warning EENNRGSES NSREBEE
30-31 2 TXPOWEr LOW | o gy e s nEEEEE
Wwarning = !
3233 | 2 RXPower HIOh | gy s RAEBEE
34-35 2 RX Power Low Alarm | ZEREINR(EIRE RREEEE
) RX Power High FTEN . ——
36-37 2 Warning BRI RSES NEREEEE
38-39 2 RXPOWET LOW 1 sz st s e nEEEES
Warning = !
40-41 > Optional Laser Temp R R NEESEE
High Alarm ! LB B e
) Optional Laser Temp | o mecsm e - P
42-43 2 Low Alarm WAERERRE NEREEEE
) Optional Laser Temp " S N ——
44-45 2 High Warning BAERESEE NEREEER
) Optional Laser Temp | o e re g ssse 1 17 5 3
46-47 2 Low Warning HBAERERES RRETEEx
} Optional TEC Current N— T i
48-49 2 High Alarm TEC HREIRE NEREEEE

EFBROMUFE—IRRS
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

50-51 2 | OptionalTEC Current | rec i NEEEEE
52-53 2 Optﬁgfllvflgfnﬁgge”t TEC BB ES nEEEEE
54-55 2 Opt'f’onvj l\;gfn?:g"em TEC BFRES nREEEE
BT EIRERBREEE
56-59 4 RX_PWR(4) PR SCH AR IET RE 00 00 00 00
60-63 4 RX_PWR(3) PRSI A BRI IET RE 00 00 00 00
64-67 4 RX_PWR(2) PRSI A BRI IET B8 00 00 00 00
68-71 4 RX_PWR(1) PR ST A BRI IE T RE 3F 80 00 00
72-75 4 RX_PWR(0) PR ST N BRI IET RE 00 00 00 00
76-77 2 TX_I(RIER) PR SCH N BB IETRE 0100
78-79 2 TX_I(w#8) PR SCH N BRI IET B8 00 00
80-81 2 TX_PWR(#}2R) PR SCH N BB IE T RE 0100
82-83 2 TX_PWR({R#) PR SCH A BB IETRE 00 00
84-85 2 T(RIXR) PR SCH A BB IE T RE 0100
86-87 2 T(m#) PR LI AR IETIRE 00 00
88-89 2 V(RIER) EPR LI A BB IE T RE 0100
90-91 2 V({R#) IR RN S A ERAR IETH &% 00 00
92-94 3 KRIEE - FF FF FF
95 1 RIF] 0-94 FHMFTHASMAVE 8BIT -
A/D {BEFIRAAL
96-97 2 Temperf;”Bre MSB/ | seesmiE il
98-99 2 Vcec MSB/LSB B ESCNME TE
100-101 2 Tx Bias MSB/LSB REBBRLNE T=E
102-103 2 TX Power MSB/LSB | & §fims I =RLM{E T=E
104-105 2 RX Power MSB/LSB | #EUIUiHHAINERITNE T=E
106-107 2 Laser T/W MSB/LSB | BXEiEEFRKINE T2
108-109 2 TEC current MSB/LSB | TEC EifisCillE T2
BIT7 TX_DIS ERIIRZS
BIT6 #X44 TX_DIS #2441
BIT5 RS1 EHIIRZS
110 1 Status/Control ggg gs{i%sgfgﬂg’;‘%”ﬁ e
BIT2 TX_Fault EHIRZS
BIT1 RX_LOS B
BITO Data_Ready_Bar &HIRZ
111 1 Reserved {R BB % SFF-8079 00
BIT7 BESIRE
BIT6 \RERIRE
BITS %E%?E:Ei
112 1 Alarm Flags S:E E%giﬁlgﬁ% L=
BIT2 (nEBRERE
BITT AR EHIRE
BITO R5TiHINR(ERE
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

113

Alarm Flags

BIT7 BRI RS RE
BIT6 ZHWHINR(FRE
BITS A ERESRE
BIT4 BN ERERIRE
BIT3 TEC B SiRE
BIT2 TEC B RIRE
BIT1-BITO 1R 83/

ol
il

114

Tx Input EQ Control

RSEH

115

Rx Out Emphasis
Control

RSEH

116

Warning Flags

BIT7 BESEL

BIT6 \BERELE

BITS BESEE

BIT4 BEREL

BIT3 REHEASESE
BIT2 REBMREES

BIT1 KHimNINEFESE
BITO & Jim IR ELE

)t
felo

117

Warning Flags

BIT7 HWin N RSES
BIT6 iﬁuﬂz‘”ﬁ‘ﬁﬂ] RREE
BIT5 l%iJ'C Eum I—J%n
BIT4 X ERERE

BIT3 TEC BiiS =.f:t.
BIT2 TEC HiR{EE
BIT1-BITO wnu

i
feio

118

Ext Status/Control

BIT7-BIT4 1R &L

BIT3 244 RS By 441

BIT2 {RE§fi

BITT AR I R R HIKSAL, 0 RRNEER
1(/NF 1.0W), 1 BRIREH A 20NF
1.5W) 3 3(/\F 2.0W), BURTF AOh it
B 64 =7

BITO AR IN R B R HIAL, 0 RINNEER
TUNF 1.0W), 1 BRRELR A 2(NF
1.5W) 8% 3(/NF 2.0W), BURF AOh itk
B 64 =15

00

119

Ext Status/Control

BIT7-BIT5 {R 834\

BIT4=0 A&

BIT3=0 ~3EH

BIT2=0 FiEH

BIT1 0 £/xA&51E COR 8E, 1 T RESIH
CDR %4

BITO 0 F/R#ZEUER CDR 8%, 1 F/RIEWE
CDR 48

)t
1]

BAFR

120-122

Reserved

R

00 00 00

123-126

Security Level
Password

REFHEBBAK, EANZBIEE,
_FEER&1E 00 00 00 00

00 00 00 00

127

Table Select

Rk

00

EFERMUFE—
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

HFICHRINRE

SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xX-X-C10 X SFF-8472 thE X B 2 4 BT BS MY, %= Ridd it
73 0xA2 19 2 A M FIZIER. HF 2N RERE, NIRRT 8T LA a8 &IE1T
¥, MERRE, THFBE, BERRESRR, KPANE, BUBOLIHE, BOLSRER TEC B, EIRL
T SFF-8472 M&EZINAE,

DDM HEEE

s Alarm #{& Warning @{&
High Value Low Value High Value Low Value
. C 75 (4B 00) -5 (FB 00) 70 (46 00) 0 (00 00)
BE (°0)
| 90 (5A 00) -45 (D3 00) 85 (55 00) -40 (D8 00)
BE (V) 3.63(8D CC) 2.97 (74 04) 3.46 (87 5A) 3.13 (7A 76)
Bifi (mA) 120 (EA 60) 20 (27 10) 110 (D6 D8) 25 (30 D4)
RERINE (dBm) 6.79 (BA 9C) -2.97 (13 B7) 6.0 (9B 83) -2.0 (18 A5)
EWHKINE (dBm) 5.0 (7B D1) -18.0 (00 9E) 2.0 (3D E8) -15.0 (01 3Q)
TOSA iRE (°C) 70 (46 00) 30 (1E 00) 65 (41 00) 35 (23 00)
TEC i (A) 1.2 (2E EO) -0.9 (DC D8) 1.0 (27 10) -0.7 (E4 A8)

3
EE

TX_DATA
TX_DATA\

RX_DATA

RX_DATA\

TX_DISABLE

TX_FAULT

MOD_ABS

RX

EFBROMUFE—IRRS
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

InREiRER

MODULETEK &9 SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-Xx-C10 #&R F{E= 4188, SR 54 (TOSA), SR
HF (ROSA) AR ZINBESE AN A (BEAK 7 LR BN 2S, PRIGAUA S8 A0 X BE BY $9 #4B K & (CDR) EIh88)
Y,

HMIZFIEET 2 £ BTEFEEOSENETES, REERNEFHNEIRSRENE, AF-ESFE
SFF-8472 FRfE,

FRGTAHPEIE DFB s, BIRBUAHIZE (EAM), ESKRE]$ 28 (TEC) MIE ¥ ZRE, TEC 24!
WABREE, HgET —NMEREN, EHRABEEEET TEC NEHIBSFRFAE, BEERSH
BHREFX, TETREHARBENEHEKBITIRE, HAREBEREN, ERAGRENEE,

WA RS DR IREEFNEREMESHITHA, B LFAGPHBAETENES, @
<&@ B e Y REF RIRE B RERF RGN ERNZEY., BESNERNBEOFANER, A
BRI, AR IRENEEE A ER SR R B BIRAA I B, 3 RHIHXEES (TX
Disable) ASEBF (TTLIZLE “1") B, XEABERKL, = TX Disable AEBF (TTLIZ4E “0" ) BY, BE
SRKE Tms RS, YR FiHMERESESS (TX Fault) IS BTN, R RALNIHRS BRH LS HINE
FEBNEREBHURNIRERES I ENAXR[NE, RBERRERIET, ERAS L FiREFIEINGE,
LEN CDR HEESEERTIREIIR (BE{E 50mVpp) B, MRS B K STIHERIRINAEE, A& 5T
oLEMERINE, ERARBSTA—REE.

FEBEAG P EIE PIN LB RBMBERRSE SR, ERAGRUASNNAESHEZNESHE
BRABES, BHTIRBHRASE.

IRIB K SIE B AG K RNBESHARE, REEREER L2 #EBUEERN COR #1750
HIRESIKE, ANREMARSN A ERAHZEERNBESRE, &RTIRENRERN, WRSE
WIESEX, HRSSFIE L RXLOS SIMBEFE, LOSEESRNRAEBESREEX, SEERRLTX, 5
CDR BEMEL X, EH A EZHWIRFHIRINEE, SEHRIRE LOS i, EHRAHNBIREETI—FKEL.
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

AOh, A2h E{R{F

RELFR1FHB (W E)
ISP iR b FHRNM #{8 (HEX)
A2h, 7Bh-7Eh 4 000010 11
REER 1 BHBEMR
o E i bt FHRN #E (HEX)
A2h, 3 FOh, 80h-83h 4 Em’:iﬁ\g’; (‘?‘ﬂ"]

SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-C-C10 L /5, A2h L 2SR X WM N\ F 1725 7Bh ~7Eh BUE
AN 00h, ZAFHERNBENE, REEARE—REANE, BHZEREE AOh, A2h EFRFY
B2, AP TTLUHALZ 2SR 1 TR, JEHRE 4t AOh & A2h 93 00h, & 01h, & FOh RE#HT
B2, HMAZLER 1 TIERSHNAER: EER A2h itilitf) 7Bh-7Eh FHEBARRRBEAREER 1
B, ARESER 1 5, BFP U EEX AOh sS4t WA B ITSIRME, Lol LUEBTEK A2h #ihit B
7Fh RIEFHFER/ANA, Y%k 00h HEE 01h FE X FOh TSR, ZIRAERTISAFPERREER
1 2B, B AER: EEDR A2h 254tk FOh REH) 80h-83h HEREP, EAFHNLZELER 1 ZHE,

FmE

BHEE: 21.03/R
PIFEE: 095 7=/2

ERNBRAMIUFE—IRRS www.moduletek.com 14
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SMERT

56.8

31

A
Y

HEEBHEHH
v A
- 13.9 .

r o [TD
‘ i

LATCHED

8.55
@

26 g
' =i
‘ = ”@
UNLATCHED
- 37.15 -
FERTAZE £0.2mm

B 2K
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SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-x-C10 #UEF

SIHIE

IR EME

1 — I
2—
3
o
s—
o—
RSO
LOS
RS1

7—
s— [N
o— NS

10 Veer

£ B R

0 Waveforms #MskWfm 200 of 200 Tektronix  _ | x|
E - J] -J Acq Mode [Sample ~| 500.0pVv
[vez - Ampiie (b (o (g

o

<

590.0pW/div 1.773mw =[] 6.00000ps/div 20.01667ns Z 8:53 PM 10/31/2023
Mask (Main C1) 100G PSM4 Tx || Measurement ]
Maskl 0O Mask3 0 1 ExdB = 5 ||3 PP Z| = ||5 Fall = 7 BitR =|
Mask2 25 =1 8.464630d8B|| <1 11.16000ps|| <t| 15.54000ps|| t| 25.73285Gbps
#Wfms 200 Total 25 2 Crs% Z| B ||4 Rise = E |6 AOPd =
Margin 37.2% + 0.6% al 45.14779%| | «| 16.86000ps| | | 2.261044dBm
UlSa. 517600 Hit Rat. 4.83e-05
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MOdUIQTek SFP-25G-DWDM-10KM-xx.xx-X-C10 #EF At

SIRIE X
PIN # o5 %88 &iF
1 VEeer R Etimi (SR A) 1
2 TX_FAULT | RESiRiRfEEE 2
KIARIRE 5im 5| B :
3 TX_DISABLE | ZHiZ5IMIEBEXT 2.0V SFAEE, XA A Fin 3
LiZS|IMEE/NT 0.8V i, FFE LS H

4 SDA A& BITEROSUES 4
5 SCL R&BTEONYL 4
6 MOD_ABS | &RHIEANIERSIH, EERAEM 4
7 RSO hRERER:

8 LOS ESEXETR SRERTESELHIAFEILIEERK 2
9 RS1 hRERER:

10 VEer Em (5 &5t A) 1
11 VEer Eiumi (5 &5t A) 1
12 RD- BRHIERAL R, JREBS

13 RD+ BRHIEALLE, XRBE

14 VEeer Bt (5 & NiniA) 1
15 Veer B iR

16 Veer A5 IR

17 Veer RETin i (SR A) 1
18 TD+ REHHIBRAANLE, XRBE

19 TD- REHEIERMAL, XNBES

20 Veer Kot (SR A) 1

*:
1. BEE M SIS R

2. %S| B2 EHERFRE Y, NMEEHR L 4.7kQ-10kQ BY8E_EHIF 2V E Vec+0.3V Z BN B E
3. R RERER 4.7kQ-10kQ HIEEFE _ERIZ VCCT

4. REFENMREL 4.7kQ-10kQ BIEFE_ERF) 2V = Vec+0.3V Z R B E

2E W

1. Specification for SFP+ 1X Pluggable Transceiver Solutions - SFF-8402 Rev1.2.
2. Specification for SFP+ Module and Cage - SFF-8432 Rev5.2a.
3. Specification for Management Interface for SFP+ - SFF-8472 Rev12.3.
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